31 Mayis 2023 Garsamba

1. Kogu Saat:14:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BAHADIR

Forma

2.COK YUREKLI
3.ERAYKAN

4 HEKIVHAN

5 KARANEZIR
6.MADEN DAGI
7.MAHMUT USTA
8.NANDO

9.ONU ACIK
10.ZORLUBEY

11.SEDENKIZ

Yas
3yae

3yke
3yke
3yde
3yde
3yke
3yke
3yae
3yde
3yae

3yad

1.)160.000 &
1.)46.000 &

Orijin(Baba - Anne)
ALTAHA - ILKELI

MURATAGA - YILISK
TURBO - BADEKIZIM
SAMLBEY - SULTANABLA
ULUER- ARANAN

KURTEL - KUZUM
TAMERINOGLU - DEMRYELE
UGANOGLU - NURKZIM
AYABAKAN - BAHARSU
EVBRHAN - GULLUGIL

SAADIN GUCU - GOZUNAYDIN

Yans Programi
SARTLI 1/DHOW
2.)64.000 ¢
2.)18.400 ¢
Siklet Jokey Sahip
57 H.CizIK MUR. KAYA
57 BERK.GOKGE  H.ALIDEMR
57 ACELIK ARM OKAN
57 AYILDIZ MUN. GOKCE
57 MER.CELIK M TEV. DEVRIMCI
57 O.GOKCE FID. ALTIN
57 G.KOCAKAYA ISM. KARAVIAN
57 MN.SUNKAR AYD. USTUNDAG
57 AKURSUN izz. AZiz
57 GMLDIz FER. TOPCU
55 EAKTUG HAK. NAYMAN

1. 6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

istanbul Hipdromu (22. Yans Giinii)

57 kg, 1200 Sentetik
3.)32.000 ¢ 416000 ¢
3)9.200 ¢ 44600t
Antrendr St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
MAKBULUT 6 20
G.GOKGE 11 20
BACI 2 20
EKOCA 1 20
KGUNES 9 20
YKARAKUGUK 7 20
U.TEMUGIN 3 20
EUSLU 8 20
MEHYILDIRIM 10 20
SALMAZ 4 20
MSOYKUWET 5 20

Gy AGF
600 122(3)
3295 168(9)
140  4356(1)
4065 1.73(8)
2870 2.84(7)
60,75 1(11)

430 1746(2)
2050 4.26(6)
895  9.02(4)
50,65 1.22(10)

1940 5.01(5)
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